[image: image1.jpg]EAAHNIKH AHMOKPATIA
Ynoupyeio NoAmiopoo kat ABMTIOOD



                                                ΕΝΤΥΠΟ ΕΝΑΡΞΗΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                         ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ    

                                                                                                                                            ΟΛΟΥΣ            
                                                                                                                                         ΔΕΛΤΙΟ 03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

	ΦΟΡΕΑΣ  
	ΔΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ

	ΦΟΡΕΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
	Γ.Γ.Α.


ΒΕΒΑΙΩΣΗ  ΕΝΑΡΞΗΣ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ
Βεβαιώνεται ότι υλοποιούνται τα εγκριθέντα προγράμματα Άθλησης για Όλους που συγχρηματοδοτούνται από τη Γ.Γ.Α, σύμφωνα με τα παρακάτω:
	α/α
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
	ΤΜΗΜΑΤΑ (αριθμός)
	ΕΝΑΡΞΗ (ημερομηνία)
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ (εβδομάδες)
	% ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
Γ.Γ.Α

	1
	ΑΘΛΗΣΗ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΑ
Αεροβική Γυμναστική
	4
	1/3/2016
	17
	60%

	2
	ΑΘΛΗΣΗ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΑ Κολύμβηση
	2
	1/3/2016
	17
	60%

	
	ΣΥΝΟΛA
	6
	-
	17
	


Ο Υπεύθυνος του Φορέα    


  
                                    










Μ.Ε.Δ.

                                                                                                                                                                                                           Ο Προϊστάμενος Αυτοτελούς Τμήματος







                                                                          Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού












         ΔΗΜΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ

                                                                                                                                                                                                                      ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

              Σφραγίδα  &  Υπογραφή







ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  «ΑΘΛΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ» 
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ & ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΑγΟ
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